国 建 联 信 认 证 中国 建 联 信 认 证 中国 建 联 信 认 证 中国 建 联 信 认 证 中 心心心心

国建认[2011]34 号

关于举办关于举办关于举办关于举办 2020202011111111 年度年度年度年度认证认证认证认证经验交流研讨会的通知经验交流研讨会的通知经验交流研讨会的通知经验交流研讨会的通知

各获证组织：

根据中心年度工作安排，决定于 2011 年 8 月 11 日至 14 日在厦

门市举办 2011 年度认证经验交流研讨会（以下简称研讨会），请各

获证组织派员参加，现将有关事宜通知如下：

一、参加人员

各单位派 1至 2名人员参加（最高管理者、管理者代表或体系

推进部门负责人员等）。

二、会议内容

1． 认证认可当前形势；

2． 新版《水泥产品生产许可证实施细则》介绍及未来版本的

修改设想；

3． 水泥企业能效对标；

4． 能源管理体系专题介绍—能源因素识别；

5． 管理体系有效运行经验交流。

上述有关内容，我单位将聘请业内权威人士及企业的代表到会

做专题发言和讲解。

三、会务安排

1.报到时间：2011 年 8 月 10 日

2.会议地点：福建省厦门市莲花南路 18 号新中林大酒店（总台

电话：0592-5132828，联系人：徐经理，电话：18906035270）。

3.乘车路线：见附件 2。

4.费用：1200 元/人（含会务费、资料费），会议期间食宿统一

安排，费用自理。

5.联系方式：国建联信认证中心  业务发展一部

地址：北京市海淀区三里河路 11 号  邮编：100831

联系人及电话：

李卫东  010—57811158，13901056050

李  菲  010—57811138，邮箱：lif@cqbm.com.cn
传  真：010—57811123

四、报名

参加研讨会的代表请于 2011 年 7月 20 日前将回执（见附件 1）

传真或寄回至国建联信认证中心，以便安排食宿和返程车票。

五、本次会议的会务工作委托厦门豪格会议服务有限公司负责。

附件 1：研讨会报名回执

附件 2：酒店位置图

二 0 一一年六月十五日

附件附件附件附件 1111：：：：

2011201120112011 年度认证经验交流年度认证经验交流年度认证经验交流年度认证经验交流研讨会报名回执研讨会报名回执研讨会报名回执研讨会报名回执

单位名称                                     （盖章）

通讯地址  邮编

姓  名 电 话 手 机 房型 数量

预计到达酒店的日期预计到达酒店的日期预计到达酒店的日期预计到达酒店的日期：：：：

返程车次及日期返程车次及日期返程车次及日期返程车次及日期        到站名称到站名称到站名称到站名称

※ 重要事项告知：由于酒店的客房在暑期供应较为紧张，务请在本

回执中填写所需的房型和数量，否则不能确保床位，房间具体价

格可与我中心联系询问。

※ 基本房型：标准双人房、商务单间（大床）。如需包房（指标准双

人房）也务请注明，否则只按每人一个床位预留。

国建联信认证中心联系方式：

联系人：李菲  电话：010—57811138，传真：010—57811123

邮箱：lif@cqbm.com.cn

附件附件附件附件 2222：：：：

酒店位置图

地址：厦门市莲花南路 18 号

乘车路线：

从厦门机场：约 7 公里，乘坐出租车约 25 元

从厦门火车站：3 公里，乘坐出租车约 9 元；或乘 3 路公交车或 508 路中巴至莲花路

口站下，步行 100 米。